Mathei

q; reges multi & sacerdotes prophetas sibi missos a dño turpiter comprehendenterunt: & incarcerauerunt ac occidēt & hoc est quod subdit. a Aliū ceciderunt. sicut esaiā qui serratus fuit cū ferrā ex pcepto manasse regi iuda b Aliū oc. sicut amos que osias vecte p tpora trāssi rit. c Aliū lapi. vt zahari am quē ioas rr iuda lapidare iussit inē tepluz & altare.

d Iter misit alios ser. plures priorib; multi plicado. s. pphetas ad ipsi correctionē.

e Et fecerunt illis sūl. eos fez occidēdo intātū q ipse erunt iirlī sanguine p pteraz vñq ad os: vt dī. iiii. regum. xx.

f Nouissime aut misit ad eos filium suū p nob incarnatum. d.

g Verebūtur forte filii meū. h non dicit q; de signorar; co-

temptum quez iudei faciunt crant xpō: sed per hoc exprimēt quid tebe ret fieri: ac si diceret. g Verebūnt filii meū. i. in re uerentia deberent habere. h Agricole aut. i. sacerdotes & legisperiti. i Videbēt filii. i. omni ibm xpō opa diuinitatis faciente: toia q; pdcita erant de ipso adimplēt. k Dixerunt intra se. hic est heres. q; de ipso verā noticiā habuerunt ut iam diceret: l. Ele. occidamus eū & ha. bere. ppter hoc tractauerunt & mor te eius: ne occasione xpī venirene romani & auferrent eis locū & gentē: vt habeat Job. xj. & sic occideret eū vt pacifice possiderent ciuitatem & templū: cotranūz tñ accidit eis: q; p hoc in vindictā mortis xpī pdiderunt locum & gentē. quia p Tyti et vespasianu; destruccta ē ciuitas & templū: & populus occisus et captiuatus. m Et apprehen. eum eie. extra vi. & occi. q; rps extra ciuitatem iirlī crucifirūs ē. n Lū ergo. do. vinee qd fa. agri. illis. venit dñs ad iudicandū & vindicandū illud sc̄i qn er eius ordinatōne venit otrā eos exercitū romano; o Aliū illi. malos male pdet. t̄c. Luc. do ista verba refert q; a rps dicit sacerdotes dixerunt p̄trariū: Absit vt habeat Luce. xx. Dicendū q; nō est p̄tradictio: q; in turba illa erat aliqui qui cōsentie bant doctrine xpī: & illi diceret malos male pdet: vt h̄ dicit math: & banc r̄stione q; lapprobando tanq; verā rps repetit ut dicit Lucas. t̄c. qn sacerdotes vide tes q; erat dictū p̄tra eos dicerit: Absit. malos autem dñs pdidit qn ciuitatē & templū p romanos destrurit. sequit: p Et vineā suā locabit alius agricolis. quia rps eccl. am suā regendā tradidit ap̄lis et alijs discipulis. q Qui red. ei fructū tem. suis. q; ad p̄dicatores eoz creditit multitudō gentiū. r Dicit illis iesus. ll̄ dic confirmat pabolam suā p sacrā scripturā. s Nunq; legistis in scripturis. i. in dī. q. d. vos q; estis legisperiti debetis hoc scire. t Lapi. quē reproba. ed. t̄c. Ad līam dī de edificatōne tēpli salomonis: qui qdēm lapis plures oblatiū ē in edificatōne: & qn p̄ terat quenient collocari: iō plures reiectus ē q; repro-